

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园区室外安装工程

标段:

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		给排水工程					2781262.4	
1	040501004001	HDPE双壁波纹管DN100	1. 名称:HDPE双壁波纹管 2. 规格:DN100 3. 连接形式:承插连接, 橡胶圈密封 4. 环刚度:8kN/m² 5. 垫层:中粗砂 6. 管道检验及试验要求:闭水试验 7. 其他:按设计图纸及规范要求	m	644.5	45.73	29472.99	
2	040501004011	HDPE双壁波纹管DN200	1. 名称:HDPE双壁波纹管 2. 规格:DN200 3. 连接形式:承插连接, 橡胶圈密封 4. 环刚度:8kN/m² 5. 垫层:中粗砂 6. 管道检验及试验要求:闭水试验 7. 其他:按设计图纸及规范要求	m	1627.73	86.39	140619.59	
3	040501004002	HDPE双壁波纹管DN300	1. 名称:HDPE双壁波纹管 2. 规格:DN300 3. 连接形式:承插连接, 橡胶圈密封 4. 环刚度:8kN/m² 5. 垫层:中粗砂 6. 管道检验及试验要求:闭水试验 7. 其他:按设计图纸及规范要求	m	2223.24	133.66	297158.26	
4	040501004008	HDPE双壁波纹管DN400	1. 名称:HDPE双壁波纹管 2. 规格:DN400 3. 连接形式:承插连接, 橡胶圈密封 4. 环刚度:8kN/m² 5. 垫层:中粗砂 6. 管道检验及试验要求:闭水试验 7. 其他:按设计图纸及规范要求	m	888.39	196.56	174621.94	
本页小计							641872.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园区室外安装工程

标段:

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
5	040501004009	HDPE双壁波纹管DN500	1. 名称:HDPE双壁波纹管 2. 规格:DN500 3. 连接形式:承插连接, 橡胶圈密封 4. 环刚度:8kN/m² 5. 垫层:中粗砂 6. 管道检验及试验要求:闭水试验 7. 其他:按设计图纸及规范要求	m	165.18	292.92	48384.53	
6	040501004010	HDPE双壁波纹管DN600	1. 名称:HDPE双壁波纹管 2. 规格:DN600 3. 连接形式:承插连接, 橡胶圈密封 4. 环刚度:8kN/m² 5. 垫层:中粗砂 6. 管道检验及试验要求:闭水试验 7. 其他:按设计图纸及规范要求	m	159.22	392.79	62540.02	
7	040501004006	PPR塑料给水管DN50	1. 名称:PPR给水管 2. 规格:DN50 3. 连接形式:热熔连接 4. 管道检验及试验要求:消毒冲洗 5. 其他:按设计图纸及规范要求	m	140.48	28.26	3969.96	
8	040501004013	PPR塑料给水管DN40	1. 名称:PPR给水管 2. 规格:DN40 3. 连接形式:热熔连接 4. 管道检验及试验要求:消毒冲洗 5. 其他:按设计图纸及规范要求	m	170.96	21.87	3738.9	
9	040501004012	PPR塑料给水管DN32	1. 名称:PPR给水管 2. 规格:DN32 3. 连接形式:热熔连接 4. 管道检验及试验要求:消毒冲洗 5. 其他:按设计图纸及规范要求	m	182.84	16.64	3042.46	
本页小计							121675.87	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园区室外安装工程

标段:

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
10	040501004007	PPR塑料给水管DN25	1. 名称:PPR给水管 2. 规格:DN25 3. 连接形式:热熔连接 4. 管道检验及试验要求:消毒冲洗 5. 其他:按设计图纸及规范要求	m	545.43	14.15	7717.83	
11	040501004014	PPR塑料给水管DN20	1. 名称:PPR给水管 2. 规格:DN20 3. 连接形式:热熔连接 4. 管道检验及试验要求:消毒冲洗 5. 其他:按设计图纸及规范要求	m	866.17	12.85	11130.28	
12	040501004015	钢丝骨架HDPE给水管DN150	1. 名称:钢丝骨架HDPE给水管 2. 规格:DN150 3. 连接形式:热熔连接 4. 管道检验及试验要求:消毒冲洗 5. 其他:按设计图纸及规范要求	m	1440	168.03	241963.2	
13	040501004016	钢丝骨架HDPE给水管DN100	1. 名称:钢丝骨架HDPE给水管 2. 规格:DN100 3. 连接形式:热熔连接 4. 管道检验及试验要求:消毒冲洗 5. 其他:按设计图纸及规范要求	m	1601	96.61	154672.61	
14	040502009001	水表组DN50	1. 名称:水表组 2. 规格:DN50 3. 安装方式:螺纹连接 4. 包含1个闸阀 5. 其他:按设计图纸及规范要求	个	2	443.58	887.16	
15	040502005001	防回流污染止回阀DN50	1. 名称:防回流污染止回阀 2. 规格:DN50 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按合计图纸及规范要求	个	2	428.35	856.7	
本页小计							417227.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园区室外安装工程

标段:

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
16	040502005002	快速取水器 DN20	1. 名称:快速取水器 2. 规格:DN20 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	42	48.32	2029.44	
17	040502005003	截止阀DN40	1. 名称:截止阀 2. 规格:DN40 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	3	86.5	259.5	
18	040502005004	截止阀DN32	1. 名称:截止阀 2. 规格:DN32 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	2	68.21	136.42	
19	040502005005	截止阀DN25	1. 名称:截止阀 2. 规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	9	56.9	512.1	
20	031003006002	可调式减压阀组DN100	1. 名称:可调式减压阀组 2. 规格:DN100 3. 连接形式:法兰或焊接 4. 附件配置:带2个蝶阀DN100、2个压力表 5. 其他:按设计图纸及规范要求	组	2	3556.01	7112.02	
21	粤050101024001	阀门井	1. 名称:阀门井 2. 盖板材质:铸铁井盖 3. 含模板制作安装 4. 做法:详见设计图纸或图集 5. 其他:按设计图纸及规范要求	座	4	2387.95	9551.8	
22	031003003001	Y型过滤器 DN100	1. 名称:Y型过滤器 2. 规格:DN100 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	2	725.19	1450.38	
本页小计							21051.66	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园区室外安装工程

标段:

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
30	040504001006	砌筑雨水井	1. 名称:砌筑雨水井 2. 含模板制作安装 3. 做法: 详见设计图纸及规范要求 4. 其他: 按设计图纸及规范要求	座	95	1373.17	130451.15	
31	040504001002	砌筑污水井	1. 名称:砌筑污水井 2. 含模板制作安装 3. 做法: 详见设计图纸及规范要求 4. 其他: 按设计图纸及规范要求	座	86	1506.96	129598.56	
32	040101002001	挖沟槽土方	1. 名称:挖沟槽土方 2. 人机配合 3. 类别:三类土 4. 挖土深度:2m以内 5. 其他: 按设计图纸及规范要求	m3	7145.97	7.83	55952.95	
33	040103001001	回填中砂	1. 名称:回填中砂 2. 填方材料品种:综合考虑 3. 其他: 按设计图纸及规范要求	m3	3554.17	201.58	716449.59	
34	040103001002	回填土	1. 名称:回填土 2. 人工夯实 3. 其他: 按设计图纸及规范要求	m3	2881.44	11.65	33568.78	
35	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:综合考虑 2. 运距:15KM 3. 其他: 按设计图纸及规范要求	m3	4264.53	34.43	146827.77	
36	040504008001	玻璃钢化粪池 有效容积40立	1. 名称:玻璃钢化粪池 2. 规格:有效容积40立 3. 包含化粪池安装所需的配件 4. 其他: 按设计图纸及规范要求	座	4	26019	104076	
37	040504008002	玻璃钢化粪池 有效容积25立	1. 名称:玻璃钢化粪池 2. 规格:有效容积25立 3. 包含化粪池安装所需的配件 4. 其他: 按设计图纸及规范要求	座	2	20000	40000	
本页小计							1356924.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园区室外安装工程

标段:

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
38	040504008003	玻璃钢化粪池 有效容积20立	1. 名称:玻璃钢化粪池 2. 规格:有效容积20立 3. 包含化粪池安装所需的配件 4. 其他:按设计图纸及规范要求	座	1	15847	15847	
39	040502009003	水表DN150	1. 名称:水表 2. 规格:DN150 3. 安装方式:法兰连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	2	1376.11	2752.22	
40	031003003003	止回阀DN150	1. 名称:止回阀 2. 规格:DN150 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	2	747.95	1495.9	
41	031003003004	止回阀DN150	1. 名称:闸阀 2. 规格:DN150 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	4	1283.45	5133.8	
42	031003003005	Y型过滤器 DN150	1. 名称:Y型过滤器 2. 规格:DN150 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	2	1287.57	2575.14	
43	031003003006	安全阀DN150	1. 名称:安全阀 2. 规格:DN150 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	2	667.85	1335.7	
		电气工程					831139.88	
		景观电气					517053.34	
44	030404017001	AL1配电箱	1. 名称:AL1配电箱 2. 基础:混凝土C15 3. 含基础模板制作安装 4. 安装方式:落地安装 5. 其他:按设计图纸及规范要求	台	1	2472.96	2472.96	
本页小计							31612.72	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园区室外安装工程

标段:

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
45	030404017002	AL2配电箱	1. 名称:AL2配电箱 2. 基础:混凝土C15 3. 含基础模板制作安装 4. 安装方式:落地安装 5. 其他:按设计图纸及规范要求	台	1	2227.66	2227.66	
46	030404017003	AL. CD1\AL. CD2配电箱	1. 名称:AL. CD1\AL. CD2配电箱 2. 基础:混凝土C15 3. 含基础模板制作安装 4. 安装方式:落地安装 5. 其他:按设计图纸及规范要求	台	2	2174.86	4349.72	
47	030411001001	配管PC32	1. 名称:配管 2. 规格:PC32 3. 配置形式:埋地敷设 4. 其他:按设计图纸及规范要求	m	5265	10.8	56862	
48	030408001001	电力电缆VV-3*4	1. 名称:电力电缆 2. 规格:VV-3*4 3. 敷设方式:综合考虑 4. 其他:按设计图纸及规范要求	m	5295	12.42	65763.9	
49	030404035001	10A三孔插座	1. 名称:10A三孔插座 2. 含接线盒 3. 其他:按设计图纸及规范要求	个	11	22.34	245.74	
50	030412007001	矮柱灯 LED灯:70W	1. 名称:成套矮柱灯 2. 规格: LED灯:70W 3. 基础形式:C15基础 4. 基础规格:300*300*200 5. 包含模板制作安装 6. 含防水接线盒、角铁等 7. 做法:详见设计图纸 8. 其他:按设计图纸及规范要求	套	156	443.86	69242.16	
本页小计							198691.18	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园区室外安装工程

标段:

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
51	030412007002	高柱灯 LED灯:100W	1. 名称:成套高柱灯 2. 规格: LED灯:100W 3. 包含模板制作安装 4. 基础形式:C15垫层、C25基础、立杆、钢筋@12等 5. 做法: 详见设计图纸 6. 其他:按设计图纸及规范要求	套	68	3177.28	216055.04	
52	040504001008	手孔井	1. 名称:手孔井 2. 做法: 详见设计图纸 3. 含模板制作安装 4. 其他:按设计图纸及规范要求	座	12	566.82	6801.84	
53	040101002002	挖沟槽土方	1. 名称:挖沟槽土方 2. 土壤类别:三类土 3. 挖土深度:2m以内 4. 人机配合 5. 其他:按实合计图纸及规范要求	m3	2217.33	7.83	17361.69	
54	040103001007	回填土	1. 名称:回填土 2. 人工夯实 3. 其他:按设计图纸及规范要求	m3	1517.44	11.65	17678.18	
55	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:综合考虑 2. 运距:15KM 3. 其他:按设计图纸及规范要求	m3	699.89	34.43	24097.21	
56	030408001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJE-5*16mm2 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:综合考虑 5. 其他:按设计图纸及规范要求	m	100	61.35	6135	
57	030408006001	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:32mm2以下 3. 其他:按设计图纸及规范要求	个	2	115.19	230.38	
本页小计							288359.34	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园区室外安装工程

标段:

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
66	030506001001	广播机柜	1. 名称:广播机柜 2. 机柜中设备:CD播放器T-6221S、数字调谐器T-6222S、广播话筒T-521A、前置放大器T-6201、消防信号发生器T-6203、纯后级功放T-61000、监听器T-6204、编程分区控制器T-6232A、MP3音源, 音频线、电源线等 3. 安装方式:落地安装 4. 其他:按设计图纸及规范要求	台	1	55913.83	55913.83	
67	040101002005	挖沟槽土方	1. 名称:挖沟槽土方 2. 土壤类别:三类土 3. 挖土深度:2m以内 4. 人机配合 5. 其他:按实合计图纸及规范要求	m3	261.13	7.83	2044.65	
68	040103001008	回填土	1. 名称:回填土 2. 人工夯实 3. 其他:按设计图纸及规范要求	m3	260.64	11.65	3036.46	
69	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:综合考虑 2. 运距:15KM 3. 其他:按设计图纸及规范要求	m3	0.49	34.43	16.87	
70	030411004008	配线	1. 名称:配线 2. 规格:RVS-2*2.5mm2 3. 配线部位:综合考虑 4. 其他:按设计图纸及规范要求	m	100	4.87	487	
71	030411004009	配线	1. 名称:配线 2. 规格:RVS-2*1.5mm2 3. 配线部位:综合考虑 4. 其他:按设计图纸及规范要求	m	1004.35	3.47	3485.09	
		视频监控系统					232397.49	
本页小计							64983.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园区室外安装工程

标段:

第 13 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
80	040103001009	回填土	1. 名称:回填土 2. 人工夯实 3. 其他:按设计图纸及规范要求	m3	2573.56	11.65	29981.97	
81	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种:综合考虑 2. 运距:15KM 3. 其他:按设计图纸及规范要求	m3	14.69	34.43	505.78	
82	030411004010	配线	1. 名称:配线 2. 规格:RVV-3*2.5mm2 3. 配线部位:综合考虑 4. 其他:按设计图纸及规范要求	m	100	6.8	680	
83	030410001001	立杆高度3.5m	1. 名称:立杆 2. 高度:3.5m 3. 基础垫层:C15垫层、C25混凝土基础 4. 含模板制作安装 5. 挖方、接地、避雷针制作安装 6. 做法:详见设计图纸 7. 其他:按设计图纸及规范要求	根	9	636.29	5726.61	
84	030410001002	立杆高度1.5m	1. 名称:立杆 2. 高度:1.5m 3. 围墙立杆安装 4. 接地、避雷针制作安装 5. 做法:详见设计图纸 6. 其他:按设计图纸及规范要求	根	30	336.47	10094.1	
		措施项目					19546.19	
85	041101005001	井字架		座	181	107.99	19546.19	
本页小计							66534.65	
合 计							3631948.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 1 页 共 97 页

项目编码		040501004001		项目名称		HDPE双壁波纹管DN100		计量单位		m		工程量		644.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
D5-3-42	垫层 砂	10m3	0.007	354.07	1984.44	18.66	88.21	2.48	13.89	0.13	0.62				
D5-1-138	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口)管径(mm以内) 300	10m	0.1	95.26	133.3	3.95	23.53	9.53	13.33	0.4	2.35				
D5-1-309	管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) M7.5 水泥砂浆	100m	0.01	162.09	98.85		39.42	1.62	0.99		0.39				
人工单价		小计						13.63	28.21	0.53	3.36				
综合工日98元/工日		未计价材料费						13.06							
清单项目综合单价								45.73							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	中砂					m3	0.0962	143.69	13.82						
	标准砖 240×115×53					千块	0.0007	391.26	0.27						
	HDPE双壁波纹管 DN100					m	1.01	11.11	11.22						
	橡胶圈 DN100					个	0.206	8.09	1.67						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 2 页 共 97 页

	预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆	m3	0.0001	387.02	0.04		
	预拌砂浆(湿拌) M7.5 水泥砂浆	m3	0.0004	325.31	0.13		
	其他材料费			-	1.03	-	
	材料费小计			-	28.18	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 3 页 共 97 页

项目编码		040501004011		项目名称		HDPE双壁波纹管DN200		计量单位		m		工程量		1627.73	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
D5-3-42	垫层 砂	10m3	0.007	354.07	1984.44	18.66	88.21	2.48	13.89	0.13	0.62				
D5-1-138	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口)管径(mm以内) 300	10m	0.1	95.26	539.96	3.95	23.53	9.53	54	0.4	2.35				
D5-1-309	管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) M7.5 水泥砂浆	100m	0.01	162.09	98.85		39.42	1.62	0.99		0.39				
人工单价		小计						13.63	68.88	0.53	3.36				
综合工日98元/工日		未计价材料费						53.72							
清单项目综合单价								86.39							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	中砂					m3	0.0962	143.69	13.82						
	HDPE双壁波纹管 DN200					m	1.01	50.06	50.56						
	橡胶圈 DN200					个	0.206	14.53	2.99						
	预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆					m3	0.0001	387.02	0.04						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段:

第 4 页 共 97 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 5 页 共 97 页

项目编码		040501004002		项目名称		HDPE双壁波纹管DN300		计量单位		m		工程量		2223.24	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
D5-3-42	垫层 砂	10m3	0.008	354.07	1984.44	18.66	88.21	2.83	15.88	0.15	0.71				
D5-1-138	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口)管径(mm以内) 300	10m	0.1	95.26	988.11	3.95	23.53	9.53	98.81	0.4	2.35				
D5-1-309	管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) M7.5 水泥砂浆	100m	0.01	162.09	98.85		39.42	1.62	0.99		0.39				
人工单价		小计						13.98	115.68	0.55	3.45				
综合工日98元/工日		未计价材料费						98.54							
清单项目综合单价								133.66							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	中砂					m3	0.11	143.69	15.81						
	预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆					m3	0.0001	387.02	0.04						
	预拌砂浆(湿拌) M7.5 水泥砂浆					m3	0.0004	325.31	0.13						
	HDPE双壁波纹管 DN300					m	1.01	93.03	93.96						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段:

第 6 页 共 97 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 7 页 共 97 页

项目编码		040501004008		项目名称		HDPE双壁波纹管DN400		计量单位		m		工程量		888.39	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
D5-3-42	垫层 砂	10m3	0.01	354.07	1984.44	18.66	88.21	3.54	19.84	0.19	0.88				
D5-1-139	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口)管径(mm以内) 400	10m	0.1	119.95	1535.31	6.01	29.71	12	153.53	0.6	2.97				
D5-1-309	管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) M7.5 水泥砂浆	100m	0.01	162.09	98.85		39.42	1.62	0.99		0.39				
人工单价		小计						17.16	174.36	0.79	4.24				
综合工日98元/工日		未计价材料费						153.22							
清单项目综合单价								196.56							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	中砂					m3	0.1375	143.69	19.76						
	预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆					m3	0.0001	387.02	0.04						
	预拌砂浆(湿拌) M7.5 水泥砂浆					m3	0.0004	325.31	0.13						
	HDPE双壁波纹管 DN400					m	1.01	145.15	146.6						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段:

第 8 页 共 97 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 9 页 共 97 页

项目编码		040501004009		项目名称		HDPE双壁波纹管DN500		计量单位		m		工程量		165.18	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
D5-3-42	垫层 砂	10m3	0.011	354.07	1984.44	18.66	88.21	3.89	21.83	0.21	0.97				
D5-1-140	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口)管径(mm以内) 500	10m	0.1	160.52	2382.12	22.25	41.11	16.05	238.21	2.23	4.11				
D5-1-310	管道闭水试验 管径(mm以内) 600 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) M7.5 水泥砂浆	100m	0.01	267.64	209.48		65.09	2.68	2.09		0.65				
人工单价		小计						22.62	262.13	2.44	5.73				
综合工日98元/工日		未计价材料费						237.95							
清单项目综合单价								292.92							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	中砂					m3	0.1513	143.69	21.74						
	预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆					m3	0.0001	387.02	0.04						
	预拌砂浆(湿拌) M7.5 水泥砂浆					m3	0.0007	325.31	0.23						
	HDPE双壁波纹管 DN500					m	1.01	224.32	226.56						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段:

第 10 页 共 97 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 11 页 共 97 页

项目编码		040501004010		项目名称		HDPE双壁波纹管DN600		计量单位	m	工程量	159.22
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D5-3-42	垫层 砂	10m3	0.012	354.07	1984.44	18.66	88.21	4.25	23.81	0.22	1.06
D5-1-141	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口)管径(mm以内) 600	10m	0.1	190.51	3314.1	26.62	48.83	19.05	331.41	2.66	4.88
D5-1-310	管道闭水试验 管径(mm以内) 600 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) M7.5 水泥砂浆	100m	0.01	267.64	209.48		65.09	2.68	2.09		0.65
人工单价		小计						25.98	357.31	2.88	6.59
综合工日98元/工日		未计价材料费						331.11			
清单项目综合单价								392.79			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	中砂					m3	0.165	143.69	23.71		
	预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆					m3	0.0001	387.02	0.04		
	橡胶圈 DN600					个	0.206	64.36	13.26		
	预拌砂浆(湿拌) M7.5 水泥砂浆					m3	0.0007	325.31	0.23		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段:

第 12 页 共 97 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 13 页 共 97 页

项目编码		040501004006		项目名称		PPR塑料给水管DN50		计量单位	m	工程量	140.48
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借C8-1-77	室外塑料给水管(热熔接) 公称直径(50mm以内)	10m	0.1	32.34	209.49	24.36	9.69	3.23	20.95	2.44	0.97
借C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	39.59	15.37		11.87	0.4	0.15		0.12
人工单价		小计						3.63	21.1	2.44	1.09
综合工日98元/工日		未计价材料费						17.91			
清单项目综合单价								28.26			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	PPR塑料给水管DN50					m	1.015	17.65	17.91		
	其他材料费							-	2.99	-	
	材料费小计							-	20.9	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 14 页 共 97 页

项目编码		040501004013		项目名称		PPR塑料给水管DN40		计量单位	m	工程量	170.96
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借C8-1-77	室外塑料给水管(热熔接) 公称直径(50mm以内)	10m	0.1	32.34	145.64	24.36	9.69	3.23	14.56	2.44	0.97
借C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直 径(50mm以内)	100m	0.01	39.59	15.37		11.87	0.4	0.15		0.12
人工单价		小计						3.63	14.71	2.44	1.09
综合工日98元/工日		未计价材料费						11.53			
清单项目综合单价								21.87			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	PPR塑料给水管DN40					m	1.015	11.36	11.53		
	其他材料费							-	3.19	-	
	材料费小计							-	14.72	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 15 页 共 97 页

项目编码		040501004012		项目名称		PPR塑料给水管DN32		计量单位	m	工程量	182.84
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借C8-1-77	室外塑料给水管(热熔接) 公称直径(50mm以内)	10m	0.1	32.34	93.37	24.36	9.69	3.23	9.34	2.44	0.97
借C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	39.59	15.37		11.87	0.4	0.15		0.12
人工单价		小计						3.63	9.49	2.44	1.09
综合工日98元/工日		未计价材料费						6.3			
清单项目综合单价								16.64			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	PPR塑料给水管DN32					m	1.015	6.21	6.3		
	其他材料费							-	3.19	-	
	材料费小计							-	9.49	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 16 页 共 97 页

项目编码		040501004007		项目名称		PPR塑料给水管DN25		计量单位	m	工程量	545.43
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借C8-1-77	室外塑料给水管(热熔接)公称直径(50mm以内)	10m	0.1	32.34	68.4	24.36	9.69	3.23	6.84	2.44	0.97
借C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	39.59	15.37		11.87	0.4	0.15		0.12
人工单价		小计						3.63	6.99	2.44	1.09
综合工日98元/工日		未计价材料费						3.81			
清单项目综合单价								14.15			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	PPR塑料给水管DN25					m	1.015	3.75	3.81		
	其他材料费							-	3.19	-	
	材料费小计							-	7	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 17 页 共 97 页

项目编码		040501004014		项目名称		PPR塑料给水管DN20		计量单位	m	工程量	866.17
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借C8-1-77	室外塑料给水管(热熔接) 公称直径(50mm以内)	10m	0.1	32.34	55.41	24.36	9.69	3.23	5.54	2.44	0.97
借C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	39.59	15.37		11.87	0.4	0.15		0.12
人工单价		小计						3.63	5.69	2.44	1.09
综合工日98元/工日		未计价材料费						2.51			
清单项目综合单价								12.85			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	PPR塑料给水管DN20					m	1.015	2.47	2.51		
	其他材料费							-	3.19	-	
	材料费小计							-	5.7	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 18 页 共 97 页

项目编码		040501004015		项目名称	钢丝骨架HDPE给水管DN150			计量单位	m	工程量	1440
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借C8-1-413	管道消毒、冲洗 公称直径(200mm以内)	100m	0.01	60.96	67.61		18.27	0.61	0.68		0.18
借C8-1-81	室外塑料给水管(热熔接) 公称直径(150mm以内)	10m	0.1	104.86	1521.74	7.5	31.43	10.49	152.17	0.75	3.14
人工单价		小计						11.1	152.85	0.75	3.32
综合工日98元/工日		未计价材料费						118.25			
清单项目综合单价								168.03			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	室外塑料给水管接头零件（热熔接） DN150					个	0.22	151.54	33.34		
	钢丝骨架HDPE给水管DN150					m	1.015	116.5	118.25		
	其他材料费							-	1.26	-	
	材料费小计							-	152.85	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 19 页 共 97 页

项目编码		040501004016		项目名称		钢丝骨架HDPE给水管DN100		计量单位	m	工程量	1601
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借C8-1-80	室外塑料给水管(热熔接) 公称直径(100mm以内)	10m	0.1	66.64	824.98	45.67	19.98	6.66	82.5	4.57	2
借C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.01	48.8	24.59		14.63	0.49	0.25		0.15
人工单价		小计						7.15	82.75	4.57	2.15
综合工日98元/工日		未计价材料费						71.16			
清单项目综合单价								96.61			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	钢丝骨架HDPE给水管DN100					m	1.015	70.11	71.16		
	其他材料费							-	11.58	-	
	材料费小计							-	82.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 20 页 共 97 页

项目编码		040502009001		项目名称		水表组DN50		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
D4-2-340	丝扣水表安装 公称直径 (mm以内) 50	组	1	73.5	347.95		22.13	73.5	347.95			22.13			
人工单价		小计						73.5	347.95			22.13			
综合工日98元/工日		未计价材料费										343.15			
清单项目综合单价												443.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水表 DN50					个	1.01	154.45	155.99						
	闸阀DN50					个	1.01	185.3	187.15						
	其他材料费							-	4.8	-					
	材料费小计							-	347.94	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 21 页 共 97 页

项目编码		040502005001		项目名称		防回流污染止回阀DN50		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
D4-2-298	丝扣阀门安装 公称直径 (mm以内) 50	个	1	18.62	404.13		5.6	18.62	404.13				5.6		
人工单价		小计						18.62	404.13				5.6		
综合工日98元/工日		未计价材料费						402.99							
清单项目综合单价								428.35							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	防回流污染止回阀DN50					个	1.01	399	402.99						
	其他材料费							-	1.14	-					
	材料费小计							-	404.13	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 22 页 共 97 页

项目编码		040502005002		项目名称		快速取水器DN20		计量单位		个		工程量		42	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
D4-2-295	丝扣阀门安装 公称直径 (mm以内) 20	个	1	6.86	39.4		2.06	6.86	39.4				2.06		
人工单价		小计						6.86	39.4				2.06		
综合工日98元/工日		未计价材料费						39							
清单项目综合单价								48.32							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	快速取水器DN20					个	1.01	38.61	39						
	其他材料费							-	0.4	-					
	材料费小计							-	39.4	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 23 页 共 97 页

项目编码		040502005003		项目名称		截止阀DN40		计量单位		个		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
D4-2-297	丝扣阀门安装 公称直径 (mm以内) 40	个	1	14. 7	67. 37		4. 43	14. 7	67. 37				4. 43		
人工单价		小计						14. 7	67. 37				4. 43		
综合工日98元/工日		未计价材料费						66. 45							
清单项目综合单价								86. 5							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	截止阀DN40					个	1. 01	65. 79	66. 45						
	其他材料费							-	0. 92	-					
	材料费小计							-	67. 37	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 24 页 共 97 页

项目编码		040502005004		项目名称		截止阀DN32		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
D4-2-297	丝扣阀门安装 公称直径 (mm以内) 40	个	1	14. 7	49. 08		4. 43	14. 7	49. 08				4. 43		
人工单价		小计						14. 7	49. 08				4. 43		
综合工日98元/工日		未计价材料费						48. 16							
清单项目综合单价								68. 21							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	截止阀DN32					个	1. 01	47. 68	48. 16						
	其他材料费							-	0. 92	-					
	材料费小计							-	49. 08	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 25 页 共 97 页

项目编码		040502005005		项目名称		截止阀DN25		计量单位		个		工程量		9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
D4-2-296	丝扣阀门安装 公称直径 (mm以内) 25	个	1	9.8	44.15		2.95	9.8	44.15				2.95		
人工单价		小计						9.8	44.15				2.95		
综合工日98元/工日		未计价材料费						43.71							
清单项目综合单价								56.9							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	截止阀DN25					个	1.01	43.28	43.71						
	其他材料费							-	0.44	-					
	材料费小计							-	44.15	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 26 页 共 97 页

项目编码		031003006002		项目名称		可调式减压阀组DN100		计量单位		组		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借C8-3-16	减压器(焊接) 公称直径(100mm以内)	组	1	859.46	2235.88	203	257.67	859.46	2235.88	203	257.67				
人工单价		小计						859.46	2235.88	203	257.67				
综合工日98元/工日		未计价材料费						1657.33							
清单项目综合单价								3556.01							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	弹簧压力表Y-100 0~1.6MPa					块	2	26.2	52.4						
	蝶阀DN100					个	2	343.4	686.8						
	可调式减压阀DN100					个	1	629.83	629.83						
	平焊法兰 DN100					片	6	48.05	288.3						
	其他材料费							-	578.55	-					
	材料费小计							-	2235.88	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 27 页 共 97 页

项目编码		粤050101024001		项目名称		阀门井		计量单位		座		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
D4-3-39换	砖砌矩形水表井、井室净空尺寸(m) 1.5×1 井室净高 1.9m 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) M7.5 水泥砂浆	座	1	751.27	1396.55	13.96	226.17	751.27	1396.55	13.96	226.17				
人工单价		小计						751.27	1396.55	13.96	226.17				
综合工日98元/工日		未计价材料费						409.8							
清单项目综合单价								2387.95							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆					m3	0.003	387.02	1.16						
	预拌砂浆(湿拌) M7.5 水泥砂浆					m3	0.738	325.31	240.08						
	材料费小计							-	241.24	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 28 页 共 97 页

项目编码		031003003001		项目名称	Y型过滤器DN100			计量单位	个	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借C8-2-99	Y型过滤器安装(法兰连接) 公称直径(100mm以内)	个	1	82.52	596.29	21.64	24.74	82.52	596.29	21.64	24.74
人工单价		小计						82.52	596.29	21.64	24.74
综合工日98元/工日		未计价材料费						574.65			
清单项目综合单价							725.19				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	Y型过滤器DN100					个	1	478.55	478.55		
	平焊法兰 DN100					片	2	48.05	96.1		
	其他材料费							-	6.01	-	
	材料费小计							-	580.66	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 29 页 共 97 页

项目编码		031003003002		项目名称		蝶阀DN100		计量单位		个		工程量		31	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借C8-2-21	焊接法兰阀安装 公称直径(100mm以内)	个	1	72.23	460.31	17.63	21.65	72.23	460.31	17.63	21.65				
人工单价		小计						72.23	460.31	17.63	21.65				
综合工日98元/工日		未计价材料费						439.5							
清单项目综合单价								571.82							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	平焊法兰 DN100					片	2	48.05	96.1						
	蝶阀DN100					个	1	343.4	343.4						
	其他材料费							-	20.82	-					
	材料费小计							-	460.32	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 30 页 共 97 页

项目编码		031003010001		项目名称		可曲挠橡胶接头DN100		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借C8-2-80	可曲挠橡胶接头安装 公称直径(100mm以内)	个	1	72.32	291.06	21.64	21.69	72.32	291.06	21.64	21.69				
人工单价		小计						72.32	291.06	21.64	21.69				
综合工日98元/工日		未计价材料费						267.84							
清单项目综合单价								406.71							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	平焊法兰 DN100					片	2	48.05	96.1						
	可曲挠橡胶接头DN100					个	1	171.74	171.74						
	其他材料费							-	23.22	-					
	材料费小计							-	291.06	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 31 页 共 97 页

项目编码		030901012001		项目名称		消防水泵接合器DN100		计量单位	套	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借C7-2-66	消防水泵接合器安装 地上式 100	套	1	162.19	1400.24	7.41	48.63	162.19	1400.24	7.41	48.63
人工单价		小计						162.19	1400.24	7.41	48.63
综合工日98元/工日		未计价材料费						1368.05			
清单项目综合单价								1618.47			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	消防水泵接合器DN100					套	1	1320	1320		
	平焊法兰 DN100					片	1	48.05	48.05		
	其他材料费							-	32.17	-	
	材料费小计							-	1400.22	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程标段：第 32 页 共 97 页

项目编码		040502005006		项目名称		闸阀DN100		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借C8-2-21	焊接法兰阀安装 公称直径(100mm以内)	个	1	72.23	793.51	17.63	21.65	72.23	793.51	17.63	21.65				
人工单价		小计						72.23	793.51	17.63	21.65				
综合工日98元/工日		未计价材料费						772.7							
清单项目综合单价								905.02							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	平焊法兰 DN100					片	2	48.05	96.1						
	闸阀DN100					个	1	676.6	676.6						
	其他材料费							-	20.82	-					
	材料费小计							-	793.52	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 33 页 共 97 页

项目编码		040502005007		项目名称		止回阀DN100		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借C8-2-21	焊接法兰阀安装 公称直径(100mm以内)	个	1	72.23	416.96	17.63	21.65	72.23	416.96	17.63	21.65				
人工单价		小计						72.23	416.96	17.63	21.65				
综合工日98元/工日		未计价材料费						396.15							
清单项目综合单价								528.47							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	平焊法兰 DN100					片	2	48.05	96.1						
	止回阀DN100					个	1	300.05	300.05						
	其他材料费							-	20.82	-					
	材料费小计							-	416.97	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 34 页 共 97 页

项目编码		040502010001		项目名称		消火栓DN100		计量单位		个		工程量		15	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借C7-2-56	室外地上式消火栓安装 1.0MPa 浅100型	套	1	65.95	1362.38		19.77	65.95	1362.38				19.77		
人工单价		小计						65.95	1362.38				19.77		
综合工日98元/工日		未计价材料费						1359.19							
清单项目综合单价								1448.1							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	地上式消防栓 DN100					套	1	1359.19	1359.19						
	其他材料费							-	1.41	-					
	材料费小计							-	1360.6	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 35 页 共 97 页

项目编码		040504009001		项目名称		单蓖雨水口		计量单位	座	工程量	203
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D5-2-140换	平篦式雨水进水井 单平篦(680×380)井深 1m 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) 1:3 水泥砂浆 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) M10 水泥砂浆 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	座	1	281.55	371.81	2.15	68.65	281.55	371.81	2.15	68.65
人工单价		小计						281.55	371.81	2.15	68.65
综合工日98元/工日		未计价材料费						168.4			
清单项目综合单价							724.16				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌砂浆(湿拌) M10 水泥砂浆					m3	0.178	344.88	61.39		
	预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆					m3	0.004	387.02	1.55		
	预拌砂浆(湿拌) 1:3 水泥砂浆					m3	0.004	365.6	1.46		
	材料费小计							-	64.4	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 36 页 共 97 页

项目编码		040504001006		项目名称	砌筑雨水井			计量单位	座	工程量	95
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8021902	普通商品混凝土 碎石粒 径20石 C15	m3	0.136		323.04				43.93		
D5-3-133	检查井筒砌筑(Φ700) 筒 高(m以内) 每增0.5	座	-1	50.08	88.75		12.17	-50.08	-88.75		-12.17
D5-2-1	砖砌圆形雨水检查井 适 用管径 ≤400 井径700 井深2m内	座	1	390.53	856.31	2.15	95.16	390.53	856.31	2.15	95.16
D3-3-11	砂浆制作 现场搅拌砌筑 砂浆 水泥砂浆 M7.5	m3	0.454	32.63	285.16	15.98	9.76	14.81	129.46	7.25	4.43
D3-3-31	砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥防水砂浆 1：2	m3	0.043	35.97	468.89	15.98	10.61	1.55	20.16	0.69	0.46
D3-3-12	砂浆制作 现场搅拌砌筑 砂浆 水泥砂浆 M10	m3	-0.113	32.63	310.28	15.98	9.76	-3.69	-35.06	-1.81	-1.1
D3-3-31	砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥防水砂浆 1：2	m3	-0.002	35.97	468.89	15.98	10.61	-0.07	-0.94	-0.03	-0.02
人工单价		小计						353.05	925.11	8.25	86.76
综合工日98元/工日		未计价材料费						471.94			
清单项目综合单价								1373.17			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 37 页 共 97 页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	中砂	m3	0.4528	143.69	65.06		
	标准砖 240×115×53	千块	0.554	391.26	216.76		
	普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	0.136	323.04	43.93		
	井环盖、井座	套	1	471.94	471.94		
	其他材料费			-	127.43	-	
	材料费小计			-	925.12	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 38 页 共 97 页

项目编码		040504001002		项目名称	砌筑污水井			计量单位	座	工程量	86
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8021902	普通商品混凝土 碎石粒 径20石 C15	m3	0.136		323.04				43.93		
D5-2-7	砖砌圆型污水检查井 适用管径 ≤400 井径700 井深2m内	座	1	406.6	852.37	2.15	99.06	406.6	852.37	2.15	99.06
D5-3-133	检查井筒砌筑(Φ700) 筒高(m以内) 每增0.5	座	-1	50.08	88.75		12.17	-50.08	-88.75		-12.17
D3-3-11	砂浆制作 现场搅拌砌筑 砂浆 水泥砂浆 M7.5	m3	0.475	32.63	285.16	15.98	9.76	15.5	135.45	7.59	4.64
D3-3-31	砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥防水砂浆 1：2	m3	0.251	35.97	468.89	15.98	10.61	9.03	117.69	4.01	2.66
D3-3-12	砂浆制作 现场搅拌砌筑 砂浆 水泥砂浆 M10	m3	-0.113	32.63	310.28	15.98	9.76	-3.69	-35.06	-1.81	-1.1
D3-3-31	砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥防水砂浆 1：2	m3	-0.002	35.97	468.89	15.98	10.61	-0.07	-0.94	-0.03	-0.02
人工单价		小计						377.29	1024.69	11.91	93.07
综合工日98元/工日		未计价材料费						471.94			
清单项目综合单价								1506.96			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 39 页 共 97 页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	中砂	m3	0.7023	143.69	100.92		
	标准砖 240×115×53	千块	0.586	391.26	229.28		
	普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	0.136	323.04	43.93		
	井环盖、井座	套	1	471.94	471.94		
	其他材料费			-	178.62	-	
	材料费小计			-	1024.69	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 40 页 共 97 页

项目编码		040101002001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	7145.97
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D1-1-12	人工挖沟槽、基坑 三类土 深度在2m内	100m3	0.0006	4955.96			1088.18	2.97			0.65
D1-1-30	挖土机挖沟槽、基坑土方三类土	1000m3	0.0009	635.04		3485.87	350.71	0.6		3.28	0.33
人工单价		小计						3.57		3.28	0.98
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.83			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 41 页 共 97 页

项目编码		040103001001		项目名称		回填中砂		计量单位	m3	工程量	3554.17
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
D1-1-189	填中砂	10m3	0.1	74.97	1858.45	62.27	20.06	7.5	185.85	6.23	2.01
人工单价		小计						7.5	185.85	6.23	2.01
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								201.58			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	中砂					m3	1.29	143.69	185.36		
	其他材料费							-	0.48	-	
	材料费小计							-	185.84	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程				标段：				第 42 页 共 97 页			
项目编码		040103001002		项目名称	回填土			计量单位	m3	工程量	2881.44
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
D1-1-124	回填土 夯实机夯实 平地	100m3	0.01	842.31		129.01	194.06	8.42		1.29	1.94
人工单价		小计						8.42		1.29	1.94
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								11.65			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 43 页 共 97 页

项目编码		040103002001		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		4264.53	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
D1-1-33 换	挖土机挖土方自卸汽车运土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):15	1000m3	0.001	576.83		31797.85	2055.13	0.58		31.8	2.06				
人工单价		小计						0.58		31.8	2.06				
综合工日98元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								34.43							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 44 页 共 97 页

项目编码		040504008001		项目名称		玻璃钢化粪池 有效容积40立		计量单位	座	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补充主材001	玻璃钢化粪池 有效容积40立	个	1		26019				26019		
人工单价		小计							26019		
		未计价材料费						26019			
清单项目综合单价								26019			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	玻璃钢化粪池 有效容积40立					个	1	26019	26019		
	材料费小计							-	26019	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 45 页 共 97 页

项目编码		040504008002		项目名称	玻璃钢化粪池 有效容积25立			计量单位	座	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补充主材001@1	玻璃钢化粪池 有效容积25立	个	1		20000				20000		
人工单价		小计							20000		
		未计价材料费						20000			
清单项目综合单价								20000			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	玻璃钢化粪池 有效容积25立					个	1	20000	20000		
	材料费小计							-	20000	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 46 页 共 97 页

项目编码		040504008003		项目名称		玻璃钢化粪池 有效容积20立		计量单位	座	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补充主材001@2	玻璃钢化粪池 有效容积20立	个	1		15847				15847		
人工单价		小计							15847		
		未计价材料费						15847			
清单项目综合单价								15847			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	玻璃钢化粪池 有效容积20立					个	1	15847	15847		
	材料费小计							-	15847	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程标段：第 47 页 共 97 页

项目编码		040502009003		项目名称		水表DN150		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借C8-3-42	焊接法兰水表 公称直径(150mm以内)	组	1	338.69	877.12	58.76	101.54	338.69	877.12	58.76	101.54				
人工单价		小计						338.69	877.12	58.76	101.54				
综合工日98元/工日		未计价材料费						769.88							
清单项目综合单价								1376.11							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水表 DN150					个	1	657	657						
	平焊法兰 DN150					片	2	56.44	112.88						
	其他材料费							-	107.25	-					
	材料费小计							-	877.13	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 48 页 共 97 页

项目编码		031003003003		项目名称		止回阀DN150		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借C8-2-23	焊接法兰阀安装 公称直径(150mm以内)	个	1	101.72	596.14	19.59	30.5	101.72	596.14	19.59	30.5				
人工单价		小计						101.72	596.14	19.59	30.5				
综合工日98元/工日		未计价材料费						559.98							
清单项目综合单价								747.95							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	平焊法兰 DN150					片	2	56.44	112.88						
	止回阀DN150					个	1	447.1	447.1						
	其他材料费							-	36.17	-					
	材料费小计							-	596.15	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 49 页 共 97 页

项目编码		031003003004		项目名称		止回阀DN150		计量单位		个		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借C8-2-23	焊接法兰阀安装 公称直径(150mm以内)	个	1	101.72	1131.64	19.59	30.5	101.72	1131.64	19.59	30.5				
人工单价		小计						101.72	1131.64	19.59	30.5				
综合工日98元/工日		未计价材料费						1095.48							
清单项目综合单价								1283.45							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	平焊法兰 DN150					片	2	56.44	112.88						
	闸阀DN150					个	1	982.6	982.6						
	其他材料费							-	36.17	-					
	材料费小计							-	1131.65	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程标段：第 50 页 共 97 页

项目编码		031003003005		项目名称		Y型过滤器DN150		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借C8-2-101	Y型过滤器安装(法兰连接) 公称直径(150mm以内)	个	1	116.42	1112.19	24.05	34.91	116.42	1112.19	24.05	34.91				
人工单价		小计						116.42	1112.19	24.05	34.91				
综合工日98元/工日		未计价材料费						1075.08							
清单项目综合单价								1287.57							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	平焊法兰 DN150					片	2	56.44	112.88						
	Y型过滤器DN150					个	1	962.2	962.2						
	其他材料费							-	37.12	-					
	材料费小计							-	1112.2	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 51 页 共 97 页

项目编码		031003003006		项目名称	安全阀DN150			计量单位	个	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借C8-2-23	焊接法兰阀安装 公称直径(150mm以内)	个	1	101.72	516.04	19.59	30.5	101.72	516.04	19.59	30.5
人工单价		小计						101.72	516.04	19.59	30.5
综合工日98元/工日		未计价材料费						479.88			
清单项目综合单价							667.85				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	平焊法兰 DN150					片	2	56.44	112.88		
	安全阀DN150					个	1	367	367		
	其他材料费							-	36.17	-	
	材料费小计							-	516.05	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 52 页 共 97 页

项目编码		030404017001		项目名称		AL1配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借C2-4-27	成套配电箱安装 落地式	台	1	281.75	1804.84	76.87	85.72	281.75	1804.84	76.87	85.72
D3-3-36 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品 混凝土 碎石粒径20石 C15	10m3	0.036	907.38	3275.51	312.29	265.28	32.67	117.92	11.24	9.55
D3-8-2	现浇混凝土模板制作、安 装 混凝土基础	10m2	0.12	178.16	140.82	64.83	52.9	21.38	16.9	7.78	6.35
人工单价		小计						335.8	1939.66	95.89	101.62
综合工日98元/工日		未计价材料费						1782			
清单项目综合单价								2472.96			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15					m3	0.3636	323.04	117.46		
	AL1配电箱					台	1	1782	1782		
	其他材料费							-	39.74	-	
	材料费小计							-	1939.2	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 53 页 共 97 页

项目编码		030404017002		项目名称		AL2配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借C2-4-27	成套配电箱安装 落地式	台	1	281.75	1559.54	76.87	85.72	281.75	1559.54	76.87	85.72
D3-3-36 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品 混凝土 碎石粒径20石 C15	10m3	0.036	907.38	3275.51	312.29	265.28	32.67	117.92	11.24	9.55
D3-8-2	现浇混凝土模板制作、安 装 混凝土基础	10m2	0.12	178.16	140.82	64.83	52.9	21.38	16.9	7.78	6.35
人工单价		小计						335.8	1694.36	95.89	101.62
综合工日98元/工日		未计价材料费						1536.7			
清单项目综合单价								2227.66			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15					m3	0.3636	323.04	117.46		
	AL2配电箱					台	1	1536.7	1536.7		
	其他材料费							-	40.2	-	
	材料费小计							-	1694.36	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 54 页 共 97 页

项目编码		030404017003		项目名称		AL. CD1\AL. CD2配电箱		计量单位		台		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借C2-4-27	成套配电箱安装 落地式	台	1	281.75	1506.74	76.87	85.72	281.75	1506.74	76.87	85.72				
D3-3-36 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品 混凝土 碎石粒径20石 C15	10m3	0.036	907.38	3275.51	312.29	265.28	32.67	117.92	11.24	9.55				
D3-8-2	现浇混凝土模板制作、安 装 混凝土基础	10m2	0.12	178.16	140.82	64.83	52.9	21.38	16.9	7.78	6.35				
人工单价		小计						335.8	1641.56	95.89	101.62				
综合工日98元/工日		未计价材料费						1483.9							
清单项目综合单价								2174.86							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15					m3	0.3636	323.04	117.46						
	AL. CD1\AL. CD2配电箱					台	1	1483.9	1483.9						
	其他材料费							-	40.2	-					
	材料费小计							-	1641.56	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 55 页 共 97 页

项目编码		030411001001		项目名称		配管PC32		计量单位		m		工程量		5265	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借C2-11-142	刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(32mm以内)	100m	0.01	517.24	405.62		157.36	5.17	4.06					1.57	
人工单价		小计						5.17	4.06					1.57	
综合工日98元/工日		未计价材料费						3.86							
清单项目综合单价								10.8							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	刚性阻燃管PC32					m	1.1	3.51	3.86						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	4.06	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 56 页 共 97 页

项目编码		030408001001		项目名称		电力电缆VV-3*4		计量单位		m		工程量		5295	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借C2-8-144	铜芯电力电缆敷设 电缆 (截面10mm2以下)	100m	0.01	300.37	846.71	4.46	91.39	3	8.47	0.04	0.91				
人工单价		小计						3	8.47	0.04	0.91				
综合工日98元/工日		未计价材料费						7.61							
清单项目综合单价								12.42							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	铜芯电缆VV-3*4					m	1.01	7.53	7.61						
	其他材料费							-	0.86	-					
	材料费小计							-	8.47	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 57 页 共 97 页

项目编码		030404035001		项目名称		10A三孔插座		计量单位		个		工程量		11	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借C2-12-395	单相暗插座 单相(15A以下)	10套	0.1	64.39	65.93		19.59	6.44	6.59				1.96		
借C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	33.42	29.81		10.17	3.34	2.98				1.02		
人工单价		小计						9.78	9.57				2.98		
综合工日98元/工日		未计价材料费						7.96							
清单项目综合单价								22.34							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	10A三孔插座					套	1.02	6.01	6.13						
	接线盒					个	1.02	1.79	1.83						
	其他材料费							-	1.62	-					
	材料费小计							-	9.58	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 58 页 共 97 页

项目编码		030412007001		项目名称		矮柱灯 LED灯:70W		计量单位	套	工程量	156
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
D3-3-38 换	现浇基础 混凝土 合并 制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	10m3	0.0018	674.14	3285.73	292.99	203.35	1.21	5.91	0.53	0.37
借C2-12- 154	几何形状组合艺术灯具安 装 反射柱灯 示意图 号:163、164、165	10套	0.1	138.18	4178.11		42.04	13.82	417.81		4.2
人工单价		小计						15.03	423.72	0.53	4.57
综合工日98元/工日		未计价材料费						416			
清单项目综合单价								443.86			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15					m3	0.0182	323.04	5.88		
	矮柱灯 LED灯:70W					套	1.01	411.88	416		
	其他材料费							-	1.85	-	
	材料费小计							-	423.73	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 59 页 共 97 页

项目编码		030412007002		项目名称		高柱灯 LED灯:100W		计量单位	套	工程量	68
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借C2-12-154	几何形状组合艺术灯具安装 反射柱灯 示意图号:163、164、165	10套	0.1	138.18	5824.71		42.04	13.82	582.47		4.2
D3-3-36换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	10m3	0.0625	907.38	3275.51	312.29	265.28	56.71	204.72	19.52	16.58
D3-3-38换	现浇基础 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.36	674.14	3649.23	292.99	203.35	242.69	1313.72	105.48	73.21
D3-8-2	现浇混凝土模板制作、安装 混凝土基础	10m2	0.96	178.16	140.82	64.83	52.9	171.03	135.19	62.24	50.78
D5-7-1	混凝土基础垫层 木模 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆	100m2	0.01	866.71	1731.74	153.77	224.79	8.67	17.32	1.54	2.25
D5-6-7	预埋铁件	t	0.0123	1728.72	5292.64	287.66	451.9	21.19	64.89	3.53	5.54
人工单价		小计						514.11	2318.31	192.31	152.56
综合工日98元/工日		未计价材料费						580.7			
清单项目综合单价								3177.28			
材	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价	暂估合价

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 60 页 共 97 页

料 费 明 细						(元)	(元)
	普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	0.6313	323.04	203.94		
	普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	3.636	359.03	1305.43		
	预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆	m3	0.0001	387.02	0.04		
	高柱灯 LED灯:100W 含立杆	套	1.01	574.91	580.66		
	其他材料费			-	228.31	-	
	材料费小计			-	2318.38	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 61 页 共 97 页

项目编码		040504001008		项目名称	手孔井			计量单位	座	工程量	12
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
D5-3-4	非定型井垫层 混凝土	10m3	0.0054	1521.74	29.58	153.89	383.02	8.18	0.16	0.83	2.06
8021901	普通商品混凝土 碎石粒 径20石 C10	m3	0.0548		305.02				16.72		
8021905	普通商品混凝土 碎石粒 径20石 C30	m3	0.0279		378.77				10.57		
D5-3-6	砖砌 矩形	10m3	0.037	1737.44	2572.53	66.22	427.93	64.29	95.18	2.45	15.83
D5-3-13	砖墙 抹灰 井底	100m2	0.0016	1023.81	9.44	62.64	254.1	1.66	0.02	0.1	0.41
D5-3-12	砖墙 抹灰 井内侧	100m2	0.012	1605.93	9.44	62.64	395.66	19.33	0.11	0.75	4.76
D5-3-12 R*0.8	砖墙 抹灰 井内侧 井外 壁抹灰 人工*0.8	100m2	0.0154	1284.74	9.44	62.64	337.84	19.78	0.15	0.96	5.2
D5-3-23	钢筋混凝土井盖、井圈制 作 井盖	10m3	0.0028	2119.45	256.58	153.84	528.37	5.83	0.71	0.42	1.45
D5-3-28	井盖、井算安装 检查井 混凝土井盖、座	10套	0.1	435.22	1597.04		105.84	43.52	159.7		10.58
D3-3-11	砂浆制作 现场搅拌砌筑 砂浆 水泥砂浆 M7.5	m3	0.0846	32.63	285.16	15.98	9.76	2.76	24.12	1.35	0.83
D3-3-31	砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥防水砂浆 1：2	m3	0.0035	35.97	468.89	15.98	10.61	0.13	1.66	0.06	0.04

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称： 园区室外安装工程 标段： 第 62 页 共 97 页

D3-3-31	砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥防水砂浆 1：2	m3	0.0262	35.97	468.89	15.98	10.61	0.94	12.27	0.42	0.28
D3-3-31	砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥防水砂浆 1：2	m3	0.0335	35.97	468.89	15.98	10.61	1.2	15.7	0.54	0.36
D3-3-23	砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥砂浆 1：2	m3	0.0284	32.63	379.54	15.98	9.76	0.93	10.78	0.45	0.28
人工单价		小计						168.55	347.85	8.33	42.08
综合工日98元/工日		未计价材料费						159.58			
清单项目综合单价								566.82			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	中砂					m3	0.2002	143.69	28.76		
	标准砖 240×115×53					千块	0.2016	391.26	78.88		
	井盖					套	1.01	158	159.58		
	其他材料费							-	80.64	-	
	材料费小计							-	347.85	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 63 页 共 97 页

项目编码		040101002002		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	2217.33
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D1-1-12	人工挖沟槽、基坑 三类土 深度在2m内	100m3	0.0006	4955.96			1088.18	2.97			0.65
D1-1-30	挖土机挖沟槽、基坑土方三类土	1000m3	0.0009	635.04		3485.87	350.71	0.6		3.28	0.33
人工单价		小计						3.57		3.28	0.98
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.83			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 64 页 共 97 页

项目编码		040103001007		项目名称		回填土		计量单位	m3	工程量	1517.44
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
D1-1-124	回填土 夯实机夯实 平地	100m3	0.01	842.31		129.01	194.06	8.42		1.29	1.94
人工单价		小计						8.42		1.29	1.94
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								11.65			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 65 页 共 97 页

项目编码		040103002002		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		699.89	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
D1-1-33 换	挖土机挖土方自卸汽车运土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):15	1000m3	0.001	576.83		31797.85	2055.13	0.58		31.8	2.06				
人工单价		小计						0.58		31.8	2.06				
综合工日98元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								34.43							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 66 页 共 97 页

项目编码		030408001002		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	100
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借C2-8-145 *1.3	铜芯电力电缆敷设 电缆 (截面35mm2以下) 五芯电力电缆	100m	0.01	709.36	5198.24	11.6	215.81	7.09	51.98	0.12	2.16
人工单价		小计						7.09	51.98	0.12	2.16
综合工日98元/工日		未计价材料费						50.36			
清单项目综合单价							61.35				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜芯电缆 WDZ-YJE-5*16mm2					m	1.01	49.86	50.36		
	其他材料费							-	1.63	-	
	材料费小计							-	51.99	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 67 页 共 97 页

项目编码		030408006001		项目名称		电力电缆头		计量单位		个	工程量	2
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
借C2-8-170	1kV以下户内干包式铜芯电力电缆头制作、安装铜芯干包终端头(35截面mm2以下)	个	1	50.76	48.98		15.45	50.76	48.98		15.45	
人工单价		小计						50.76	48.98		15.45	
综合工日98元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								115.19				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费							-	49	-		
	材料费小计							-	49	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 68 页 共 97 页

项目编码		030408001003		项目名称		电力电缆		计量单位		m		工程量		100	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借C2-8-144 *1.3	铜芯电力电缆敷设 电缆 (截面10mm2以下) 五芯电力电缆	100m	0.01	390.48	1855.29	5.8	118.81	3.9	18.55	0.06	1.19				
人工单价		小计						3.9	18.55	0.06	1.19				
综合工日98元/工日		未计价材料费						17.43							
清单项目综合单价								23.7							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜芯电缆 ZR-VV-5*6mm2					m	1.01	17.26	17.43						
	其他材料费							-	1.14	-					
	材料费小计							-	18.57	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 69 页 共 97 页

项目编码		030411004007		项目名称		配线		计量单位	m	工程量	1281.78
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借C2-11-231	管内穿线 动力线路(铜芯) 导线截面(6mm2以内)	100m单 线	0.01	59	324.25		17.95	0.59	3.24		0.18
人工单价		小计						0.59	3.24		0.18
综合工日98元/工日		未计价材料费						3.08			
清单项目综合单价								4.02			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	绝缘电线ZR-BV-6mm2					m	1.05	2.93	3.08		
	其他材料费							-	0.18	-	
	材料费小计							-	3.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 70 页 共 97 页

项目编码		030411002001		项目名称		铝合金线槽100*50		计量单位	m	工程量	192.06
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借C2-11-194	金属线槽安装 宽+高 (300mm以内)	10m	0.1	179.54	285.8		54.62	17.95	28.58		5.46
人工单价		小计						17.95	28.58		5.46
综合工日98元/工日		未计价材料费						26.08			
清单项目综合单价								51.99			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	铝合金线槽 100*50					m	1.03	25.32	26.08		
	其他材料费							-	2.5	-	
	材料费小计							-	28.58	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程标段：第 71 页 共 97 页

项目编码		030411001007		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		200	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借C2-11-71	镀锌钢管埋地敷设 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	922.87	3246.78	9.35	280.77	9.23	32.47	0.09	2.81				
人工单价		小计						9.23	32.47	0.09	2.81				
综合工日98元/工日		未计价材料费						29.83							
清单项目综合单价								44.6							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	镀锌钢管 SC50					m	1.03	28.96	29.83						
	其他材料费							-	2.64	-					
	材料费小计							-	32.47	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 72 页 共 97 页

项目编码		030414002001		项目名称		送配电装置系统		计量单位	系统	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借C2-14-12	送配电装置系统调试 1kV以下交流供电（综合）	系统	1	726.77	5.57	148.46	221.1	726.77	5.57	148.46	221.1
人工单价		小计						726.77	5.57	148.46	221.1
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1101.9				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	5.57	-	
	材料费小计							-	5.57	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 73 页 共 97 页

项目编码		030411001006		项目名称		配管PC25		计量单位	m	工程量	880
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借C2-11-141	刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(25mm以内)	100m	0.01	489.02	280.69		148.77	4.89	2.81		1.49
人工单价		小计						4.89	2.81		1.49
综合工日98元/工日		未计价材料费						2.63			
清单项目综合单价							9.19				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	刚性阻燃管PC25					m	1.1	2.39	2.63		
	其他材料费							-	0.18	-	
	材料费小计							-	2.81	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 74 页 共 97 页

项目编码		030411004002		项目名称		配线RVV2*1.5		计量单位		m		工程量					
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价									
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润						
借C2-11-245	多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(1.5mm2以内)	100m/束		64.39	395.02		19.59										
人工单价		小计															
综合工日98元/工日		未计价材料费						IIF([分部分项和单价措施清单.GCL]=0, 0, Fround([WJJCL]/[分部分项和单价措施清单.GCL], 2))									
清单项目综合单价																	
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位		数量		单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）	
	RVV2*1.5					m				3.52							
	其他材料费									-				-			
	材料费小计									-				-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 75 页 共 97 页

项目编码		030404031001		项目名称		草坪音响		计量单位	台	工程量	33
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借C13-6-60	音箱 效果音箱	台	1	30.87	220.63		9.65	30.87	220.63		9.65
人工单价		小计						30.87	220.63		9.65
综合工日98元/工日		未计价材料费						220			
清单项目综合单价								261.15			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	草坪音响					个	1	220	220		
	其他材料费							-	0.63	-	
	材料费小计							-	220.63	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 76 页 共 97 页

项目编码		030506001001		项目名称		广播机柜		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借C13-6-75	专用机柜	台	1	92.61	55792.28		28.94	92.61	55792.28				28.94		
人工单价		小计						92.61	55792.28				28.94		
综合工日98元/工日		未计价材料费						55774.84							
清单项目综合单价								55913.83							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	广播机柜					个	1	55774.84	55774.84						
	其他材料费							-	17.44	-					
	材料费小计							-	55792.28	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 77 页 共 97 页

项目编码		040101002005		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	261.13
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D1-1-12	人工挖沟槽、基坑 三类土 深度在2m内	100m3	0.0006	4955.96			1088.18	2.97			0.65
D1-1-30	挖土机挖沟槽、基坑土方三类土	1000m3	0.0009	635.04		3485.87	350.71	0.6		3.28	0.33
人工单价		小计						3.57		3.28	0.98
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.83			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 78 页 共 97 页

项目编码		040103001008		项目名称		回填土		计量单位	m3	工程量	260.64
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D1-1-124	回填土 夯实机夯实 平地	100m3	0.01	842.31		129.01	194.06	8.42		1.29	1.94
人工单价		小计						8.42		1.29	1.94
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								11.65			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 79 页 共 97 页

项目编码		040103002003		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		0.49	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
D1-1-33 换	挖土机挖土方自卸汽车运土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):15	1000m3	0.001	576.83		31797.85	2055.13	0.58		31.8	2.06				
人工单价		小计						0.58		31.8	2.06				
综合工日98元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								34.43							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 80 页 共 97 页

项目编码		030411004008		项目名称		配线		计量单位	m	工程量	100
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借C2-11-246	多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(2.5mm2以内)	100m/束	0.01	65.17	402.12		19.83	0.65	4.02		0.2
人工单价		小计						0.65	4.02		0.2
综合工日98元/工日		未计价材料费						3.87			
清单项目综合单价								4.87			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜芯多股绝缘电线 RVS-2*2.5mm2					m	1.08	3.58	3.87		
	其他材料费							-	0.15	-	
	材料费小计							-	4.02	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 81 页 共 97 页

项目编码		030411004009		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		1004.35	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借C2-11-245	多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(1.5mm2以内)	100m/束	0.01	64.39	263.26		19.59	0.64	2.63				0.2		
人工单价		小计						0.64	2.63			0.2			
综合工日98元/工日		未计价材料费						2.48							
清单项目综合单价								3.47							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜芯多股绝缘电线 RVS-2*1.5mm2					m	1.08	2.3	2.48						
	其他材料费							-	0.15	-					
	材料费小计							-	2.63	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 82 页 共 97 页

项目编码		030411001005		项目名称		配管PC25		计量单位		m		工程量		11288	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借C2-11-141	刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(25mm以内)	100m	0.01	489.02	280.69		148.77	4.89	2.81					1.49	
人工单价		小计						4.89	2.81					1.49	
综合工日98元/工日		未计价材料费						2.63							
清单项目综合单价								9.19							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	刚性阻燃管PC25					m	1.1	2.39	2.63						
	其他材料费							-	0.18	-					
	材料费小计							-	2.81	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 83 页 共 97 页

项目编码		030507008001		项目名称		球型摄像机		计量单位		台		工程量		9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借C13-9-82	球型一体机	台	1	119.07	395.35	6.36	37.21	119.07	395.35	6.36	37.21				
人工单价		小计						119.07	395.35	6.36	37.21				
综合工日98元/工日		未计价材料费						394.71							
清单项目综合单价								557.99							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	球型摄像机					台	1	394.71	394.71						
	其他材料费							-	0.64	-					
	材料费小计							-	395.35	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 84 页 共 97 页

项目编码		030507008002		项目名称		固定彩色摄像枪		计量单位	台	工程量	30
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借C13-9-82	球型一体机	台	1	119.07	240.9	6.36	37.21	119.07	240.9	6.36	37.21
人工单价		小计						119.07	240.9	6.36	37.21
综合工日98元/工日		未计价材料费						240.26			
清单项目综合单价								403.54			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	固定彩色摄像枪					台	1	240.26	240.26		
	其他材料费							-	0.64	-	
	材料费小计							-	240.9	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 85 页 共 97 页

项目编码		030411004003		项目名称		配线RVV2*1.0mm2		计量单位		m		工程量		1640	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借C2-11-244	多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(1mm2以内)	100m/束	0.01	63.6	203.68		19.35	0.64	2.04				0.19		
人工单价		小计						0.64	2.04				0.19		
综合工日98元/工日		未计价材料费						1.89							
清单项目综合单价								2.88							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	RVV2*1.0mm2					m	1.08	1.75	1.89						
	其他材料费							-	0.15	-					
	材料费小计							-	2.04	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 86 页 共 97 页

项目编码		030411004004		项目名称		配线RVV2*0.75		计量单位	m	工程量	1341
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借C2-11-243	多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(0.75mm2以内)	100m/束	0.01	61.35	181.31		18.66	0.61	1.81		0.19
人工单价		小计						0.61	1.81		0.19
综合工日98元/工日		未计价材料费						1.68			
清单项目综合单价							2.61				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	RVV2*0.75mm2				m	1.08	1.56	1.68			
	其他材料费						-	0.13	-		
	材料费小计						-	1.81	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 87 页 共 97 页

项目编码		030411004006		项目名称		配线SYV-75-5		计量单位	m	工程量	8387
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借C13-5-6	室内穿放、布放射频传输 电缆 管、暗槽内穿放 Φ 9mm以内	100m	0.01	80.26	210.12		25.09	0.8	2.1		0.25
人工单价		小计						0.8	2.1		0.25
综合工日98元/工日		未计价材料费						2.1			
清单项目综合单价								3.15			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	SYV-75-5					m	1.02	2.06	2.1		
	材料费小计							-	2.1	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 88 页 共 97 页

项目编码		040504001011		项目名称	手孔井			计量单位	座	工程量	17
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
D5-3-4	非定型井垫层 混凝土	10m3	0.0054	1521.74	29.58	153.89	383.02	8.18	0.16	0.83	2.06
8021901	普通商品混凝土 碎石粒 径20石 C10	m3	0.0548		305.02				16.72		
8021905	普通商品混凝土 碎石粒 径20石 C30	m3	0.0279		378.77				10.57		
D5-3-6	砖砌 矩形	10m3	0.037	1737.44	2572.53	66.22	427.93	64.29	95.18	2.45	15.83
D5-3-13	砖墙 抹灰 井底	100m2	0.0016	1023.81	9.44	62.64	254.1	1.66	0.02	0.1	0.41
D5-3-12	砖墙 抹灰 井内侧	100m2	0.012	1605.93	9.44	62.64	395.66	19.33	0.11	0.75	4.76
D5-3-12 R*0.8	砖墙 抹灰 井内侧 井外 壁抹灰 人工*0.8	100m2	0.0154	1284.74	9.44	62.64	337.84	19.78	0.15	0.96	5.2
D5-3-23	钢筋混凝土井盖、井圈制 作 井盖	10m3	0.0028	2119.45	256.58	153.84	528.37	5.83	0.71	0.42	1.45
D5-3-28	井盖、井算安装 检查井 混凝土井盖、座	10套	0.1	435.22	1597.04		105.84	43.52	159.7		10.58
D3-3-11	砂浆制作 现场搅拌砌筑 砂浆 水泥砂浆 M7.5	m3	0.0846	32.63	285.16	15.98	9.76	2.76	24.12	1.35	0.83
D3-3-31	砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥防水砂浆 1：2	m3	0.0035	35.97	468.89	15.98	10.61	0.13	1.66	0.06	0.04

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 89 页 共 97 页

D3-3-31	砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥防水砂浆 1：2	m3	0.0262	35.97	468.89	15.98	10.61	0.94	12.27	0.42	0.28
D3-3-31	砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥防水砂浆 1：2	m3	0.0335	35.97	468.89	15.98	10.61	1.2	15.7	0.54	0.36
D3-3-23	砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥砂浆 1：2	m3	0.0284	32.63	379.54	15.98	9.76	0.93	10.78	0.45	0.28
人工单价		小计						168.55	347.85	8.33	42.08
综合工日98元/工日		未计价材料费						159.58			
清单项目综合单价								566.82			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	中砂					m3	0.2002	143.69	28.76		
	标准砖 240×115×53					千块	0.2016	391.26	78.88		
	井盖					套	1.01	158	159.58		
	其他材料费							-	80.64	-	
	材料费小计							-	347.85	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 90 页 共 97 页

项目编码		040101002006		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	2588.25
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D1-1-12	人工挖沟槽、基坑 三类土 深度在2m内	100m3	0.0006	4955.96			1088.18	2.97			0.65
D1-1-30	挖土机挖沟槽、基坑土方三类土	1000m3	0.0009	635.04		3485.87	350.71	0.6		3.28	0.33
人工单价		小计						3.57		3.28	0.98
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.83			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 91 页 共 97 页

项目编码		040103001009		项目名称		回填土		计量单位	m3	工程量	2573.56
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
D1-1-124	回填土 夯实机夯实 平地	100m3	0.01	842.31		129.01	194.06	8.42		1.29	1.94
人工单价		小计						8.42		1.29	1.94
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								11.65			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 92 页 共 97 页

项目编码		040103002004		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		14.69	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
D1-1-33换	挖土机挖土方自卸汽车运土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):15	1000m3	0.001	576.83		31797.85	2055.13	0.58		31.8	2.06				
人工单价		小计						0.58		31.8	2.06				
综合工日98元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								34.43							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 93 页 共 97 页

项目编码		030411004010		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		100	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借C2-11-246	多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(2.5mm2以内)	100m/束	0.01	65.17	595.44		19.83	0.65	5.95				0.2		
人工单价		小计						0.65	5.95				0.2		
综合工日98元/工日		未计价材料费						5.8							
清单项目综合单价								6.8							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜芯多股绝缘电线 RVV-3*2.5mm2					m	1.08	5.37	5.8						
	其他材料费							-	0.15	-					
	材料费小计							-	5.95	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 94 页 共 97 页

项目编码		030410001001		项目名称	立杆高度3.5m			计量单位	根	工程量	9
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借C2-12-362	路灯金属杆 单杆式(杆长5m以下)	根	1	21.36	265.77		6.49	21.36	265.77		6.49
D3-3-36换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	10m3	0.0036	907.38	3275.51	312.29	265.28	3.27	11.79	1.12	0.96
D3-8-2	现浇混凝土模板制作、安装 混凝土基础	10m2	0.144	178.16	140.82	64.83	52.9	25.66	20.28	9.34	7.62
D5-7-1	混凝土基础垫层 木模 合并制作子目 预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆	100m2	0.0024	866.71	1731.74	153.77	224.79	2.08	4.16	0.37	0.54
D1-1-9	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	100m3	0.0025	2780.06			610.42	7.01			1.54
D3-3-38换	现浇基础 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.0216	674.14	3649.23	292.99	203.35	14.56	78.82	6.33	4.39
借C2-9-22	圆钢避雷针制作(2m以内)	根	1	47.33	25.32		14.4	47.33	25.32		14.4
借C2-9-3	接地极(板)制作、安装 角钢接地极 普通土	根	1	24.79	12.44	11.02	7.54	24.79	12.44	11.02	7.54

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 95 页 共 97 页

人工单价		小计		146.06	418.58	28.18	43.48	
综合工日98元/工日		未计价材料费		261.87				
清单项目综合单价				636.29				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15		m3	0.0364	323.04	11.76		
	普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25		m3	0.2182	359.03	78.34		
	角钢		kg	2.422	3.93	9.52		
	预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆		m3		387.02			
	圆钢避雷针		根	1	2.34	2.34		
	金属杆 高度3.5m		根	1	250	250		
	其他材料费				-	66.64	-	
	材料费小计				-	418.6	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 96 页 共 97 页

项目编码		030410001002		项目名称		立杆高度1.5m		计量单位	根	工程量	30
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借C2-12-362	路灯金属杆 单杆式(杆长5m以下)	根	1	21.36	165.77		6.49	21.36	165.77		6.49
借C2-9-22	圆钢避雷针制作(2m以内)	根	1	47.33	25.32		14.4	47.33	25.32		14.4
借C2-9-3	接地极(板)制作、安装 角钢接地极 普通土	根	1	24.79	12.44	11.02	7.54	24.79	12.44	11.02	7.54
人工单价		小计						93.48	203.53	11.02	28.43
综合工日98元/工日		未计价材料费						161.86			
清单项目综合单价								336.47			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	角钢					kg	2.422	3.93	9.52		
	圆钢避雷针					根	1	2.34	2.34		
	金属杆 高度1.5m					根	1	150	150		
	其他材料费							-	41.66	-	
	材料费小计							-	203.52	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 97 页 共 97 页

项目编码		041101005001		项目名称		井字架		计量单位	座	工程量	181
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
D5-7-90	钢管井字架 井深(m以内) 2	座	1	80.26	8.21		19.52	80.26	8.21		19.52
人工单价		小计						80.26	8.21		19.52
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								107.99			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	8.2	-	
	材料费小计							-	8.2	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.8796	140146.76			以分部分项工程费为计算基础，费率3.8796%
2	SGYCWRZF001	施工扬尘污染防治费	分部分项合计 *0.038796	17.5	24525.68			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率17.5%
3	YGSMLF00001	用工实名管理费	分部分项合计 *0.038796	6	8408.81			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率6%
4	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础，市级文明工地为0.4%；省级文明工地为0.7%
5	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
6	GGCSF0000001	赶工措施	分部分项合计	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项工程费} * 0.1$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期/定额工期)

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园区室外安装工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
7	NJCCQZJCC001	泥浆池(槽)砌筑及拆除						钻(冲)孔桩、旋挖成孔灌注桩、微型桩，费用标准为:26.26元/m3；地下连续墙费用标准为:42.11元/m3
8	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”、“佛建价【2018】3号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施费计价办法的通知”，建筑、装饰工程，绿色施工措施费可按分部分项工程费的0.6%计
合 计					173081.25			

编制人（造价人员）：复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：园区室外安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费	7224.80		
6	预算包干费	72248.05		
7	工程优质费			
8	其他项目费			
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	79472.85		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

